

Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S

Blåvandvej 28, 6857 Blåvand

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 76 26 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Berna Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Blåvandvej 28 A/S
	Blåvandvej 28
	6857 Blåvand
	CVR-nr.: 33 76 26 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Øehlenschlæger, Formand
	Helle Øehlenschlæger
	Berna Larsen
Direktion	Berna Larsen
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Edison Park 4
	6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 754 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	753.983	810.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-158.818	-182.334
Resultat før skat	595.165	628.264
3 Skat af årets resultat	-131.230	-124.301
Årets resultat	463.935	503.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	463.935	503.963
Disponeret i alt	463.935	503.963

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsjendomme	15.497.174	15.497.174
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.497.174	15.497.174
	Anlægsaktiver i alt	15.497.174	15.497.174
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	596.307	326.629
	Omsætningsaktiver i alt	596.307	326.629
	Aktiver i alt	16.093.481	15.823.803

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		500.000	500.000
6 Overført resultat		11.019.161	8.455.226
Egenkapital i alt		11.519.161	8.955.226
 Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		1.771.324	1.738.324
Hensatte forpligtelser i alt		1.771.324	1.738.324
 Gældsforpligtelser			
7 Gæld til realkreditinstitutter		1.336.922	1.429.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.224	2.255.047
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.388.146	3.684.625
 Kortfristet del af langfristet gæld		92.880	91.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.747	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		24.230	3.070
Anden gæld		1.210.993	1.339.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.414.850	1.445.628
 Gældsforpligtelser i alt		2.802.996	5.130.253
 Passiver i alt		16.093.481	15.823.803

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtale heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

	2022	2021
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.157	86.126
Andre finansielle omkostninger	70.661	96.208
	158.818	182.334
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.230	103.070
Årets regulering af udskudt skat	33.000	21.231
	131.230	124.301
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	15.497.174	15.497.174
Kostpris 31. december 2022	15.497.174	15.497.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.497.174	15.497.174
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	8.455.226	7.951.263
Årets overførte overskud eller underskud	463.935	503.963
Regulering 2	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.019.161</u>	<u>8.455.226</u>
 7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.429.802	1.520.578
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.880</u>	<u>-91.000</u>
	<u>1.336.922</u>	<u>1.429.578</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>91.000</u>
 8. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>15.497.174</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.430 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.497 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.620 t.kr. til sikkerhed for egen samt 3. mands bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.		

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 19/8 1995, CVR-nr. 27400140, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.